
 

 
Zarządzenie Nr 200/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 15 lipca 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Lokalny bohater czasu pandemii” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.  

z 2020r. poz. 713) oraz § 4 pkt. d Załącznika nr 1 do Uchwały nr IX/154/2015 Rady Miejskiej  

w Czeladzi z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Czeladzki Senior 60+ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ogłaszam konkurs pod nazwą „Lokalny bohater czasu pandemii”. 

§2. Konkurs, o którym mowa w §1 zostanie przeprowadzony w oparciu o regulamin konkursu, stanowiący 

      Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 

§4. Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.08.2020r. do 30.10.2020r. 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik  do  
 Zarządzenia Nr 200/200 

Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 15 lipca 2020 roku 

 

Regulamin konkursu pn.:„ Lokalny bohater czasu pandemii” 

1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Organizatorem konkursu jest Miasto Czeladź, Wydział Edukacji i Polityki 

Społecznej. 

2. Tytuł „Lokalny bohater czasu pandemii” przyznany zostanie osobie za wyjątkową 

postawę i bezinteresowne działanie na rzecz seniorów w czasie trwania 

koronawirusa. 

3. Konkurs realizowany jest w ramach programu „Czeladzki Senior 60+”. 

4. Konkurs skierowany jest do  seniorów w wieku 60+,  mieszkańców Czeladzi. 

5. Konkurs rozpocznie się  01 sierpnia 2020 r. a skończy 30 października 2020 r. 

6. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 

7. Celem Konkursu jest promowanie postaw osób, które mimo niepewności i strachu 

przed zakażeniem COVID-19 pomagają, przełamują bariery. Takie zaangażowanie  

i postawa będzie dla innych przykładem i źródłem motywacji oraz wzorem 

postępowania dla wielu osób w całym kraju. 

2. ZASADY KONKURSU 

1. Kandydata do tytułu „Lokalny bohater czasu pandemii” może nominować osoba 

fizyczna, która korzystała z jego pomocy w czasie koronawirusa, mieszkająca  

na terenie Czeladzi i ukończyła 60 lat. ( zwana dalej Zgłaszającym). 

2. Kandydatem może być każda osoba, która zaoferowała bezinteresowną pomoc 

     i wykazała się wyjątkowa postawą w czasie koronawirusa na rzecz czeladzkiego 

seniora.   

3. Każdy Zgłaszający może zgłosić tylko jednego Kandydata na Karcie 

zgłoszeniowej 

      stanowiącej załącznik nr 1 niniejszego Regulaminu. 

4. Karty zgłoszeniowe można dostarczyć w terminie od 01.08.2020r. do 30.09.2020r. 

     w następujący sposób: 

• poczty elektronicznej na adres e-mail azimolag@um.czeladz.pl z dopiskiem 

w tytule: konkurs pn.:„ Lokalny bohater czasu epidemii” . 

• osobiście do : 

mailto:azimolag@um.czelacz.pl


Załącznik  do  
 Zarządzenia Nr 200/200 

Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 15 lipca 2020 roku 

 

             Urzędu Miasta Czeladź  

             Wydział Edukacji i Polityki Społecznej pok. 404 ( 4 poziom) 

             ul. Katowicka 45 w godzinach pracy Urzędu.  

5. Do Karty zgłoszeniowej należy dołączyć podpisane Oświadczenie Kandydata 

        zgodne z załącznikiem nr 2 niniejszego Regulaminu. 

Uwaga:  

 Nie będą podlegały ocenie Karty Zgłoszeniowe bez podpisanego 

Oświadczenia Kandydata. 

6.  Laureat konkursu i zdobywca tytułu „Lokalny bohater czasu pandemii” wyłoniony 

        zostanie w drodze głosowania internetowego. 

7.  Do głosowania na Laureata konkursu i zdobywcę tytułu „Lokalny bohater czasu 

       pandemii” uprawnieni są seniorzy mieszkający w Czeladzi,  którzy w dniu 

głosowania ukończyli 60 lat.  

3. HARMONOGRAM KONKURSU 

1. Nadsyłanie kart  zgłoszeniowych od dnia 01.08 do dnia 30.09.2020r.  

2. Głosowanie internetowe  od dnia 01.10 do dnia 30.10.2020r.  

3. Rozstrzygnięcie konkursu - listopad - grudzień 2020r. 

 

4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Regulamin Konkursu udostępniony jest w siedzibie Organizatora i na jego stronie 

 internetowej pod adresem: www.czeladz.pl  

2. Wyłączną odpowiedzialność za treść przesłanych zgłoszeń ponoszą Zgłaszający 

w szczególności poprzez udział w Konkursie Zgłaszający oświadcza, że:  

a) w przypadku niezgodności z prawdą w karcie zgłoszeniowej, ponosi całkowitą 

i wyłączną odpowiedzialność z tego tytułu, w szczególności zobowiązuje się 

pokryć w całości ewentualną szkodę oraz wszelkie udokumentowane koszty. 

Ponadto w przypadku skierowania roszczeń przeciwko Organizatorowi przejmie 

od niego odpowiedzialność za te roszczenia oraz zobowiązuje się  

do naprawienia wszelkich udokumentowanych szkód i pokrycia wszelkich 

http://www.czeladz.pl/


Załącznik  do  
 Zarządzenia Nr 200/200 

Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 15 lipca 2020 roku 

 

udokumentowanych kosztów poniesionych przez Organizatora w związku  

ze zgłoszeniem takich roszczeń,  

b) w przypadku uzasadnionych podejrzeń, iż dane zgłoszenie narusza w/w 

postanowienia, Organizator ma prawo weryfikacji danych.  

3.  Wyłączną podstawę regulującą Konkurs stanowi niniejszy Regulamin, który 

jednocześnie 

       jest jedynym dokumentem określającym zasady Konkursu.  

4.  Wykładnia Regulaminu należy wyłącznie do Organizatora.  

5. Organizator nie bierze odpowiedzialności za ewentualne kwestie sporne powstałe 

       z winy osób trzecich.  

6. Deklarując wzięcie udziału w Konkursie, w sposób przewidziany niniejszym 

Regulaminem, 

     Zgłaszający i Kandydat wyrażają zgodę na postanowienia niniejszego Regulaminu.  

7. Wszelkie dodatkowe informacje na temat Konkursu można uzyskać pod numerem 

       telefonu: 32 76 37 976 lub mailowo: azimolag@um.czeladz.pl . 

8. Organizator nie będzie zwracał nadesłanych zgłoszeń. Zgłoszenia nieważne 

podlegają 

   zniszczeniu. Zgłoszenia złożone prawidłowo przechowywane będą w aktach  

Organizatora 

  tj.: Wydział Edukacji i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Czeladź ul. Katowicka 45,  

     41-250 Czeladź.  

9. Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia  

     27  kwietnia 2016r.  (Dz.  Urz. UE L 119 z 04.05.2016) Organizator informuje, że: 

1) Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Miasta Czeladź z siedzibą  

w Urzędzie Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź, tel. 32 763 79 00, 

e-mail: czeladz@um.czeladz.pl, BIP:  bip.czeladz.pl ; 

2) Administrator Danych Osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych  

z siedzibą w Urzędzie Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź, tel. 32 

763 79 79; 

mailto:azimolag@um.czeladz.pl
mailto:czeladz@um.czeladz.pl


Załącznik  do  
 Zarządzenia Nr 200/200 

Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 15 lipca 2020 roku 

 

3) Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań 

Administratora Danych Osobowych - na podstawie art. 6 i art. 9 ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r; 

4) Dane osobowe przetwarzane będą dla celów organizacji Konkursu, wydania 

przyznanych nagród oraz właściwego wykonania innych praw i obowiązków 

wynikających z regulaminu Konkursu, zgodnie z zasadą minimalizacji danych.  

5) Dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym w Rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych lub innych przepisach 

prawa, regulujących czas przetwarzania danych, którym podlega Administrator 

Danych Osobowych; 

6) Osoba, której dane dotyczą posiada prawo do żądania od Administratora Danych 

Osobowych dostępu do treści swoich danych osobowych i ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych, a także przenoszenia danych; 

7) Administrator Danych Osobowych nie stosuje profilowania; 

8) Osoba, której dane dotyczą posiada prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego. 



Załącznik nr 1 
do Regulaminu  

w konkursie „ Lokalny bohater czasu pandemii” 

 Karta zgłoszeniowa 

 w konkursie „ Lokalny bohater czasu pandemii” 

 

Dane  Zgłaszającego: 

Imię i nazwisko ………………...………………………………………… 

rok urodzenia …………………………………………………………… 

adres zamieszkania  ……………………………………………………. 

telefon …………………………………………………………………... 

Dane Kandydata: 

Imię i nazwisko  ……………………. ………………………………………… 

wiek …………………………………………………………………………. 

telefon …………………………………………………………………… 

Opis wykonanych działań Kandydata na rzecz Zgłaszającego w czasie trwania  

koronawirusa: 

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

Niniejszym oświadczam, że: 



Załącznik nr 1 
do Regulaminu  

w konkursie „ Lokalny bohater czasu pandemii” 

• zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu i bez zastrzeżeń akceptuję wszystkie jego 

         zapisy; 

• wszystkie informacje zawarte w karcie zgłoszeniowej są prawdziwe.  

 

 Data wypełnienia …………….                   
                                                             
       Czytelny podpis Zgłaszającego ………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:czeladz@um.czeladz.pl
mailto:czeladz@um.czeladz.pl
mailto:czeladz@um.czeladz.pl
mailto:czeladz@um.czeladz.pl
mailto:czeladz@um.czeladz.pl


Załącznik nr 2 
do Regulaminu  

w konkursie „ Lokalny bohater czasu pandemii” 

 

 

 

 

 

Oświadczenie kandydata   
 

 
 
 Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby  ………………………………………….........               

               (imię i nazwisko kandydata) 

do udziału w konkursie „Lokalny bohater czasu pandemii” przez pana / 

panią ………………..... …………………………... zgodnie z Załącznikiem nr 1 i potwierdzam 

prawdziwość danych zawartych w karcie zgłoszeniowej.  

 Jednocześnie oświadczam, iż zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu. 

 

         Podpis   ................................................ 

Data …………………………... 

 


